
 
Šeštadienį liepos 1 d. važiavome į Latviją. Labai didelis parkas 

Galima  pasivaikščioti po mišką kuriame yra daug medinių statulėlių   

namelių yra labirintas. Taip pat yra Tarzano lipynės kuriomis  galima     

laipioti. Jos pagal amžių nes yra sudėtingos. Labai patiko.  

GRETA    

Buvom rugpjūčio 1 - 4 
dienomis Klaipėdoje 
koncertavome Aklųjų 
kultūros namuose. 
Trečiadienį buvome prie 
jūros buvo raudona vėliava 
mes  tik braidėm o kiti 
maudėsi žmonės. 
Ketvirtadienį buvo 
uždarymas o penktadienį 
važiavom namo. Mus vežė 
mūsų autobusas. Šokom ir 
dainavom ir vaišinomės. 18 
– 22 d. važiuosim į 
Druskininkus. Mus veš 
Juozas veža. Druskininkuose 
koncertuosim aikštėje, eism 
į baseiną o 22 važiuosim 
namo.         
ŽIDRŪNAS  
        



Aš vasaros atostogas praleidau labai gerai. Buvau išvažiavusi į Latviją 

buvau Papėje. Tenai buvo atvažiavę svečių iš Radviliškio. Mano draugas su 

mama ir močiute. Mes su juo labai gerai praleidome laiką. Jis buvo su 

mano tėčiu išplaukęs pažvejoti. Sugavo daug žuvies. Mes tą žuvį iškepėme 

ir skaniai suvalgėme. Dar buvo mano sesers vyro gimtadienis buvo daug 

svečių. Buvome papuošę daug balionų. Mes padovanojome meškerę ir aš 

padovanojau šokoladinį kremą. Mano sesė padovanojo albumą su 

nuotraukomis apie jį. Aš dar namuose skyniau uogas o tėtis darė vyną iš 

juodųjų serbentų ir agrastų. 

JONITA 

Buvau Šiluvoj liepos 14-16. Ten buvo 

žaidimai, valgyti. 3 kartus buvo mišios. 

Aš gavau 59 taškus 3 vietą užėmiau. 

Traukti pagalius gavau 1 tašką. Daug 

foto turiu. Ėjom į kryžiaus kelią 14 

stotelių. Buvo gimtadienis.  

Buvau Klaipėdoje. Pirmiausiai lijo. 

Repetavom 12 kūrinių. Skaniai duoda 

ten valgyti. Kitą dieną negalima 

maudytis raudona vėliava banguota 

jūra. Ėjom į parką vaikščioti pirkau gerti 

sausainių. Ėjom į koncertą į salę į tokią 

mokyklą. Pagrojom 12 kūrinių. Išėjo 

Pensilvanijos polka. Jau pagavau ritmą ir išėjo viskas. Gavom šakotį ir 

pyragą ir prasidėjo vakaronė. Grojo akordeonu Svajūnas. Aš grojau 

būgnais reikia pagauti ritmą.  

Dar buvo ėjau sušių daryti o antrą trečiadienį buvo šuo. Toks projektas 

buvo. Įdomiai.                                                                           

JAN  

Buvau Palangoj. Maudžiaus. Viskas gerai. Blynelių valgiau. Kepė tėtė. 

Sportą žiūrėjau. Krepšinį. Laimėjo Lietuva.                      EDMUNDAS 



2023 m. rugpjūčio 1 iki 4 

dienos Šiaulių miesto 

savivaldybės Globos namų DC 

GODA Spalvų muzikos 

orkestras vyko į Klaipėdą. Ten 

vyko muzikinės dirbtuvės. 

Pirmą dieną labai smarkiai lijo 

po pietų buvo repeticijos. O 

Rugpjūčio 2dieną po pietų 

buvo geras oras tai mes su 

keltu kėlėmės į Smiltynę ir 

aplankėme Baltijos jūrą tik 

buvo didelės bangos ir 

maudytis buvo draudžiama 

nes buvo raudona vėliava. 

Pasivaikščiojom po pliažą ir 

pamatėme įvairių gelbėtojų 

transportą nes matėsi ir 

plaukiantis keltas pro jūros 

vartus į uostą. Grįžome į kambarius pailsėjome ir ėjome vakarieniauti. 

Rugpjūčio 3 dieną 14.00 val. turėjome koncertuoti Klaipėdos Lakštutėje, 

bet buvo dėl lietaus koncertas perkeltas į Aklųjų salę. Po koncerto buvo 

vakaronė su vilniečiais skambėjo gyva muzika kurią` dovanojo Svajūnas su 

akordeonu. Labai ačiū jums vadovės ir draugams ir ačiū Lietuvos 

specialiosios kūrybos draugijai GUBOJAI ir Viktorijai Vitaitei. 

DOMAS L. 

Liepos 6 -7 d. buvau  prie Platelių ežero. Plaukėme jachta labai  patiko.                                                                                             

Rugpjūčio 5 d. buvau Biržuose vyko miesto šventė. Buvo mugės valgiau   

rankų darbo ledus tik viską sugadino lietus .  

GRETA                                           



Buvau namuose atostogų savaitė. Maudžiaus su šuniuku pažaidžiau 

darbavausi biški mamikei padėjau. Darysiu paveikslų parodą dariau angelų 

parodą deimančiukų parodą o dabar piešinių parodą.                                    

IVETA 

2023 m. rugpjūčio 11 dieną 10.30 

val. DC GODA paminėjo ŽOLINIŲ 

šventę. Šitą gražų rytmetį vedė 

8gr.soc darbuotoja Vida kiekvienai 

grupei reikėjo nupinti vainiką iš 

įvairių gėlių kai nupynėm reikėjo jį 

pristatyti aš pristačiau savo grupės 

surinktą papasakojau,kad puokštė 

tinkama sveikatai. Po to prasidėjo diskoteka su gyvai atliekamomis mūsų 

orkestro solistų dainomis. Dainavo  Ieva ir Židrūnas kas norėjo šoko. 

DOMAS L. 



Vasarą praleidau  gerai padėjau mamai 

tvarkyti kambarius. Ėjau prie ežero 

maudytis. Buvau Žagarėje pasivažinėjau 

dviračiu padariau nuotraukų. Privažiavau 

prie žirgyno apžiūrėjau Žagarės dvarą ir dar pažiūrėjau kaip žaidžia 

futbolą. Mes buvom Kanės arenoje ketvirtadienį. Žaidėm krepšinį. 

Laimėjo Aukštelkė. Padėti kamuolį reikėjo ir pasiimti kepurę tai važiavau 

su nauju autobusu. Jis važiuoja ir gęsta. Spėjau pasiimti kepurę. Foto 

padarėm. Važiavau pas Danutę maudytis. Pažaidžiau su Rainiu. Jis turi 

kuprinę ir ruošiasi eiti į 1 klasę rugsėjo 1d. Vakar buvo karšta žaidėm. 

Važiavau į Žolines. Leido jodinėti žirgais. Žirgai iš Kelmės. Vienam rudam 

10 metų o juodam 5 metai. Žiūrėjau koncertą. Įdomi scena. Pirkau keptą 

duoną. JAN  

Aš su tėvais išvažiavau savaitei į 

Jūrmalą. Buvom prie jūros, 

maudėmės. Ejom pasivaikščioti į 

miestą. Vakare ėjom žiūrėti 

Saulėlydžio prie jūros. Prie vėžlio 

buvom, visai gražus miestas. 

Buvo smagu Jūrmaloje. Labai 

patiko ten.                                                                                                                     

EDVINAS 



2023 m. Rugpjūčio 18 dieną 

DC.GODA Spalvų muzikos orkestras 

vyko į Druskininkus tenai Lietuvos 

specialiosios kūrybos draugija 

GUBOJA ir jos pirminkė Viktorija 

Vitaitė organizavo muzikines 

dirbtuves. Kai nuvažiavome 

penktadienį pailsėjome ir ėjome į 

Druskininkų vandens parką 

maudytis ir atsipalaiduoti po 

kelionės. Po vakarienės buvo 

stovyklos atidarymas, bet buvo 

smagu visai nes buvo klausimai iš muzikinių terminų ir po to buvo prizai. 

Kitą dieną prasidėjo repeticijos ir ėjome į Vijūnėlės tvenkinį maudytis nes 

buvo labai karšta apie 31 laipsnių šilumos. Aplankėme ir Dineikos parką 

Vytautas vaikščiojo basų kojų taku ir labai faina buvo, o pirmadienį 17.00 

val Nacionalinis orkestras koncertavo. Pirma daina buvo kurią atliko 

Židrūnas, o jam pritarė Emilis Šok ir Negalvok ir toliau kiti kūriniai 

paskutinis kūrinys buvo Vaikai. Ačiū už koncertą. Antradienį važiavome į 

DC.GODĄ nes buvo svečių. Ačiū už kelionę. 2023-08-24 dieną 18.00 val 

Ch.Frenkelio viloje bus koncertas kuriame dainuos Linas Adomaitis 

lauksime koncerto.           DOMAS L. 



Važiavom į Druskininkus. 

13val. ėjau į baseiną. Ėjau į 3 

aukštą. Leidaus su Tadu iš 6 

aukšto kur spalvotos 

lemputės. Plaukiojau baseine. 

Pirtyje buvau. Vakare Emilis 

pabandė dainuoti per 

atidarymą. Ryte repetavom. 

Ėjom į Čiurlionio meno 

mokyklą. Radau piešinį. Dar 

vieną radau. Čia bus nuo 

Rugpjūčio 14-31d. paroda. 

Ėjau pirkti gerti. Maudytis 

ėjau į ežerą. Ėjau prie 

fontano. Daug dainų buvo ir 

spalvotai. Surašė ką grosim 

kiek kūrinių ir kiek valandų. 

Vaikščiojom parke. Išleidau 3 

eurus. nedaug. 

Ėjom maudytis, 

mėtėm 

vandenį. Ėjau 

piešti Lietuvos 

skulptūrą. 

Ketvirtą dieną 

repetavom 

kūrinius iš 

eilės. Nešiau 

instrumentus į sceną. Ėjom sportuoti ant treniruoklių. Ejau į koncertą. 

Pagrojau gražiai. Shadow neišėjo. Neužspaudžiau juodos. Vėl maudėmės. 

JAN  



Šį šeštadienį Latvijoje buvo  ugnies šventė.Buvo didelis koncertas ir dar 

darėme fakelus ir dar buvo mugė. Su tais fakelais ėjome palei jūrą iki 

laužo. Ir 21.30 viskas baigėsi. Dar pasėdėjome prie jūros ir grįžome namo. 

Buvo labai įdomi šventė.                                                                      JONITA 

Buvau koncerte ketvirtadienį. Ėjau į 

Frenkelio rūmus. Linas Adomaitis dainavo. 

Man patiko dainos. Buvo orkestras. Bosinė 

gitara buvo. Išėjau. Grojo Vandenynus su orkestru. Radau foto facebuke. 

Baigėsi liepos 6 – rugpjūčo 24 festivalis. Vyko 1val.                                                                         

JAN 

Labai fainas buvo koncertas ir smagus. Sėdėjom ant žolės mes dviese. 

Karolina juokino mane. Ieškojau vietos kur sėdėti. Radom. Arčiau scenos. 

Pasitiesiau rankšluostį. Linksma buvo diena filmavom mes paveikslavomės 

ir dainavo labai gražią dainą Vandenynai. 

EDITA 

Buvom prie jūros Šventojoj labai geri nameliai. Orai 1 dieną buvo labai 

gražūs o 2 dieną biški apsiniaukę 19-20 oras buvo. Per teliką naujų 

autobusų rodė. Ten puse su elekta puse su dujom jų yra 10 dar neaišku 

kada išriedės į gatves. Žiūrėjau krepšinį su draugais kai lietuviai išlosė. 

Pirmos čempionato rungtynės pradžia rugpjūčio  25 d.                                                                                          

LINAS 



Mes dirbom šiandien ėjom į Maisto banką. Reikėjo rūšiuoti morkas 2 

valandas. Ir tokie maži maišeliai ir dedi morkas. Kas geros į gerą pusę kas į 

blogą į kibirą. Kas supuvusios pjaustyti reikia. Padėti maišelius reikia į 

kampą. Mandariną gavau. Buvo dėžė. Man patiko dirbti. Vakar ėjau 

žingsniuoti Vilniaus gatve link ten kur važiuoja trečio galas. Pusę valandos 

greitai žingsniavau tiesiai tiesiai link Maximos bulvaru. Rytoj nežinau kaip 

bus 100 metrų. 

JAN 

  

 

Dailės užsiėmimai lauke visada yra laukiami. O ypač smagu piešti naujoje 

erdvėje. Čia aukščiausia Druskininkų 

vieta, buvusios pilies vieta kur liepos 

mėnesį pastatyta skulptūra Lietuva-

legenda.   

 



 
Ar pastebėjote kaip puošiasi Šiaulių miestas savo gimtadieniui? Naujus 

mūsų miesto meninius akcentus nufotografavo Edvinas. 

Liepos mėnesį gimė: Monika, Erika, Karolina, Jolanta, Justas, Mantas, 

Rasa, Rūtenis, Justas, Rita. Rugpjūčio mėn. gimė: Edvinas, Rolandas, Indrė, 

Edmundas, Kornelijus,  Vytautas, Fausta. Sveikinam visus draugus su 

gimimo diena ir linkim būti laimingiems ir smagiai atšvęsti Šiaulių miesto 

gimtadienį. 

 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/


 


